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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21517055H

2. Data e Regjistrimit 17/03/2022
3. Emri i Subjektit BALKANS LEGAL PARTNERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Blv.Zhan D'ark, Nd.111; H.1, 
Tiranë, Shqipëri. 
5.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen e te gjitha aktiviteteve 

qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne 
baze te legjislacionit shqiptar brenda ose jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise, duke u fokusuar kryesisht ne: 
(PENALE). Konsulence dhe asistence ligjore gjate procesit 
penal, duke filluar qe nga momentet e para te ndjekjes 
penale, ndalimit, arrestimit, gjate fazes se marrjes ne pyetje, 
njoftimit te akuzes se te pandehurit si dhe gjate gjykimit te 
ceshtjes ne gjykate deri ne daljen e vendimit perfundimtar. 
Konsulence ligjore dhe perfaqesim te klienteve te saj perpara 
organeve hetimore, perpara Prokurorise  si dhe perpara 
Gjykates ne te gjitha statuset e mundshme qe mund te 
perballen klientet tane, si: person nen hetim  person qe i 
atribuohet vepra penale, si i pandehur, si i denuar, apo si i 
demtuar nga vepra penale. Perfaqesim dhe mbrojtje te te 
drejtave te personave te ndaluar gjate fazes se vendosjes se 
masave te sigurimit vleftesim arresti, ndalimi, ankim ndaj 
masave te sigurimit, paraqitje kerkesash per zevendesim ose 
revokim mase sigurimi. Perfaqesim gjate hetimeve 
paraprake, perpilim kerkesash filllestare, akte juridike, 
memorie, ne lidhje me mbrojtjen ligjore perpara organit te 
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akuzes. Konsulence dhe ankimim te vendimeve te 
ndermjetme qe merr organi i akuzes. pjesemarrje ne 
zhvillimin e procedures hetimore nga ky organ, duke kerkuar 
kopje te provave apo duke paraqitur prova ne favor te 
personave te ndaluar qe sherbejne per marrjen e vendimit 
nga organi i akuzes. Konsulence ligjore dhe perfaqesim 
gjyqesor duke marre ne mbrojtje klientet tane gjate zhvillimit 
te procesit penal, duke i mbrojtur dhe perfaqesuar ne te gjitha 
shkallet e gjykimit. Konsulence ligjore ne nenshkrimin e 
akteve juridike, kerkesa, memorie, prapesime, rekurse dhe 
kerkesa per rishikim vendimi penal te formes se prere  si dhe 
perfaqesim ne Gjykaten e Larte. Ankime kunder vendimeve 
te Gjykates se Larte dhe perfaqesim gjyqesor ne Gjykaten e 
Larte dhe ate Kushtetuese per ceshtje qe lidhen me 
respektimin e procesit te rregullt ligjor dhe me 
paligjshmerine e vendimeve te denimit te dhena ne disfavor 
te klienteve. Konsulence ne hartimin e te gjitha llojeve te 
kerkesave. ankimeve dhe rekursev.e qe lidhen me fazen e 
ekzekutimit te vendimit te dale nga gjykata kompetente ne 
mbrojtje te interesave te klientit. Asistence ligjore dhe 
perfaqesim ne 9eshtjet qe lidhen me kerkesat per falje. ulje 
denimi. lirim me kusht. pezullim te ekzekutimit te denimit 
dhe venien ne prove, parashkrim te ekzekutimit te denimit. 
kompensim per denim te padrejte etj. Asistence ligjore ne 
pro9eset qe lidhen me procedurat e ekstradimit dhe 
transferimit te te denuarve me shtetesi shqiptare apo te huaj. 
me njohjen dhe ekzekutimin e vendimeve penale te huaja ne 
Republiken e Shqiperise. Hartimin e kerkesave per 
kompensimin e burgimit te padrejte dhe perfaqesimin e tyre 
ne proijesin gjyqesor per kete çeshtje. (CIVILE). Konsulence 
juridike. Hartim te kerkese-padive. perfaqesim gjyqesor. ne 
lidhje me fitimin dhe mbrojtjen e se drejtes se pronesise dhe 
bashkepronesise. Konsulence juridike perfaqesim gjyqesor 
ne lidhje me formen ligjore te lindjes, ndryshimit, shuarjes se 
marredhenieve juridike te detyrimit apo atyre kontraktore. 
Konsulence ne perpilim kontratash te te gjitha llojeve 
perfshire ketu edhe kontratat aksesore si mjete te sigurimit 
per permbushjen e detyrimeve. Konsulence juridike per 
ceshtjet e trashegimise ligjore dhe testamentare.,perfaqesim 
ne gjykate per çeljen e trashegimise ligjore kundershtim te 
testamentit etj. Hartimin e kerkese-padive dhe perfaqesimin 
e ceshtjeve ne gjyq gjate procesit gjyqesor per shperblimin e 
demit moral apo ekzistencial si pasoje e veprimeve apo 
mosveprimeve te kryera ne kundershtim me dispozitat ligjore 
ne fuqi. Hartimin e kerkesave per shperblimin e demeve te 
shkaktuara si rezultat i aksidenteve rrugore nga mjetet 
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motorrike. Perfaqesim ne gjykate kunder Shoqerive te 
Sigurimit per shperblimin e demeve te shkaktuara nga mjetet 
motorrike apo dhe kunder Byrose Shqiptare te Sigurimit. 
Konsulence juridike. perfaqesim gjyqesor. hartim 
dokumentacioni  per ceshtjet e pasurise qe kane te bejne me 
regjistrimin e tyre prane Zyrave te Regjistrimit te Pasurive te 
Paluajtshme prane Agjencise se Kthimit dhe Kompensimit te 
Pronave. etj. Perfaqesim ligjor prane gjykatave te rretheve 
gjyqesore te ndryshme. Gjykatave te Shkalles Pare dhe te 
Apelit. ne te gjithe territorin e Republikes se Shqiperise. 
Gjykates se Larte. Gjykates Kushtetuese dhe Gjykates 
Europiane te te Drejtave te Njeriut. Pergatitje te kerkese-
padive dhe akteve te tjera juridike. Objekti vazhdon në 
akte.....
Dorina Çala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/03/2022                Deri: 16/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DorinaÇala
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BALKANS LEGAL PARTNERS
E-Mail: dorina.pelushi@gmail.com  
Telefon: 0682767111  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-879339-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC85409-5CBD-4D6D-8B07-7E77E4EA246D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D1C7D6E-04E4-42D1-91C4-8FB10D01DB5B
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Datë: 26/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


